1

行政院飛航安全委員會第 121 次委員會議紀錄

【除依據政府資訊公開法第 18 條規定應限制公開或不予提供者外，

本次委員會議紀錄可公開資訊如下：】

時間：中華民國 98 年 4 月 21 日(星期二)下午 3 時
地點：本會第 1 會議室
主席：吳主任委員 靜雄
出席：劉委員維琪、高委員聖惕、王委員文周、邱委員垂宇、劉委員佩玲、

張委員有恆（請假）（詳簽名單）
列席：楊執行長宏智、廖諮議捐惠、方組長粵強、王組長興中、官主任文

霖、韓組長若明、陳調查官學仁、張調查官文環、李調查官寶康、

任飛安官靜怡、蘇飛安官水灶、李飛安官延年、林副飛安官沛達、

張副飛安官國治、林副飛安官宏斌、林主任瓊雪
記錄：林瓊雪

壹、 第 120 次委員會議決議執行情形

確認。

貳、報告事項

一、會務報告

報告人：楊執行長 宏智

決  議：

1. （不公開）

2. 因應兩岸直航開放，民航局近期已編列相當經費以改善機場安

全，請檢視其各項改善措施是否落實本會於過去事故調查所提

出之相關飛安改善建議。

2

二、（不公開）

參、討論事項

一、 提報「行政院飛航安全委員會性別平等專案小組設置要點」修正

草案暨第二屆委員遴聘

決議：

1. 原則通過「行政院飛航安全委員會性別平等專案小組設置要點」

修正草案，內容及文字描述再送請委員惠示意見，以符體例。

2. 聘任吳靜雄先生等 13 人為本會性別平等專案小組第二屆委員，

聘期自 98 年 4 月 1 日起至 100 年 3 月 31 日止，後續相關事宜

請依修正後「行政院飛航安全委員會性別平等專案小組設置要

點」辦理。

二、 下(第 122)次委員會議時間

決議：

第 122 次委員會議時間：98 年 5 月 26 日(星期二)下午 3 時。

肆、臨時動議：無

伍、散會時間：下午 4 時 20 分

	行政院飛航安全委員會第121次委員會議紀錄
	時間：中華民國98年4月21日(星期二)下午3時
	伍、散會時間：下午4時20分